

MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 74677373

Data publicarii 26.10.22 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 4.344,91 RON - 4.344,91 RON

Descriere: CIMENT HOLCIM 20KG 80 X 13.03 = 1042.02 CURBA KGB 110X90 5 X 8.82 = 44.12 REDUCTIE PVC 110/50 1 X 3.19 = 3.19 TEAVA SCURGERE PVC 50/0.5M 1 X 4.20 = 4.20 COT PVC 50X90 1 X 1.68 = 1.68 TEAVA SCURGERE PVC 110/0.5M 1 X 10.92 = 10.92 TEAVA SCURGERE PVC 110/M 2 X 15.97 = 31.93 BEC LED E27 30W LR 10 X 28.57 = 285.71 WEBER P39 ADEZIV PT POLISTIREN EXPANDAT/GRAFITAT 25KG 5 X 20.59 = 102.94 WEBET ST 10 ADEZIV PT PLACARI CERAMICE 8 X 16.81 = 134.45 WEBER BM15W 2 X 28.99 = 57.98 LAVABILA SAVANA ULTRAREZIST 1 X 399.16 = 399.16 DISTANTIERE G/F 2MM 1 X 2.10 = 2.10 GRESIE INFINITY 15.86 X 55.88 = 886.29 CE40 SILVER 5KG 1 X 47.90 = 47.90 OSB 10X1250X2500 2 X 63.03 = 126.05 WEBER P39 ADEZIV PT POLISTIREN EXPANDAT/GRAFITAT 25KG 4 X 20.59 = 82.35 VATA MINERALA DUO 5/10 1 X 82.35 = 82.35 BATERII DURACELL BASIC AAA 18 X 2.52 = 45.38 BATERII DURACELL BASIC AA 18 X 2.52 = 45.38 COSITOR ALIAJ 100GR/BARA 1 X 18.49 = 18.49 LAVABILA KOBER FASSADE 1 X 179.83 = 179.83 BEC LED E27 30WB LR 9 X 28.57 = 257.14 SURUB MONTAT USI 7.5X 152 20 X 0.92 = 18.49 SPUMA POLIURETANICA MAN 700ML 2 X 15.97 = 31.93 WEBER BM15W TINCI ALB 25KG 1 X 28.99 = 28.99 SACI MENAJ 240L LDPE 130X115 CM NEGRU 3 X 10.92 = 32.77 ROBINET PISUAR 2 X 67.23 = 134.45 LAMPA GAZ PIEZO 2 X 67.23 = 134.45 BUTELIE GAZ 4 X 7.56 = 30.25 TRANSPORT ZONA 3 1 X 42.02 = 42.02